
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,
1 - 51100 Pistoia,  Cod. NUTS ITI13,  tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543,   e-mail  sua@provincia.pistoia.it,  Web
http://www.provincia.pistoi  a.it/  gare  
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it   in funzione di Centrale di Committenza  Cod. AUSA 0000156907
 
CPV  45233141-9

Descrizione dell'appalto: Affidamento dei Lavori di messa in sicurezza del viadotto di salita al Ponte sul torrente
Pescia (Ponte Alberghi).  CIG 8039387805

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36 co.2 lett.c) del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, co. 4 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Numero operatori economici invitati: n.10
Lorenzini srl CF/P.iva 01105350472 
Intersonda s.r.l. CF/P.iva 01444910465 
Società italiana costruzioni strade s.r.l.  CF/P.iva 03183200488 
Tirrena costruzioni generali s.r.l. CF/P.iva 00639030535 
Gualtieri costruzioni s.r.l. CF/P.iva 00642850705 
F.lli Colibazzi srl CF/P.iva 03892750484 
General costruzioni s.r.l CF/P.iva 00332720945 
M.I.-C.S. srl CF/P.iva 00167990514 
Maestrini Silvano & Mirko snc CF/P.iva 01809750506 
Italbuild s.r.l. CF/P.iva 03666960483 

Numero offerte ricevute:   n. 5
Lorenzini srl CF/P.iva 01105350472 
Intersonda s.r.l. CF/P.iva 01444910465 
Società italiana costruzioni strade s.r.l.  CF/P.iva 03183200488 
Tirrena costruzioni generali s.r.l. CF/P.iva 00639030535 
Gualtieri costruzioni s.r.l. CF/P.iva 00642850705 

Numero offerte ammesse e valutate:   n.5 c.s

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Gualtieri costruzioni s.r.l. sede legale Via Lombardia, 147/A Campobasso
CF/P.iva 00642850705 - Microimpresa

Ribasso di aggiudicazione: 19,64

Valore dell’offerta:  €  170.304,20

Data di spedizione della Lettera d'invito:  30/09/2019 

Data di decisione dell'aggiudicazione:  17/10/2019

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

Il Responsabile del Procedimento: Il Dirigente Dr. Agr. Renato Ferretti

mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare
mailto:sua@provincia.pistoia.it

		2019-10-25T08:03:28+0000
	FERRETTI RENATO




